
ZARZĄDZENIE NR 11/2019 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 04.03.2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyniku I Otwartego Konkursu Ofert na realizację 
zadania publicznego Gminy Łukta z zakresu działalności pożytku publicznego

w roku 2019.

§ 1-

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z poźn. zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
0 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z pózn. zm.) oraz 
uchwały Nr LIII/303/2018 Rady Gminy Łukta z dnia 30 października 2018 r. w sprawie: uchwalenia 
Rocznego Programu Współpracy Gminy Łukta na rok 2019 z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, zarządzam co następuje: rozstrzygam otwarty konkurs ofert 
ogłoszony w drodze Zarządzenia Nr 3/2019 Wójta Gminy Łukta z dnia 21.01.2019 r.

§ 2.

Ogłoszenie dotyczące wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu: wspierania działań lokalnych i aktywizacji społeczności wiejskiej, pomocy dla ubogich, 
edukacji i wychowania, rozwoju społeczeństwa obywatelskiego przez organizacje pozarządowe
1 inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z pózn. zm.), działające na 
terenie Gminy Łukta, w roku 2019, stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


